
1 

 

DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne 1. 9. 2021 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů smluvními stranami: 

Kupujícím: 
Město Hranice 

jejichž jménem jedná Ing. Daniel Mašlár, starosta 
se sídlem: U pošty 182, 351 24 Hranic 
IČ: 00253961 
DIČ: CZ00253961 
kontaktní osoba: Ing. Daniel Mašlár 
tel.: +420 602 288 399 
email: starosta@mestohranice.cz 
(dále jen „kupující“) 

a 

Prodávajícím: INTERDEKOR HP s.r.o. 

sídlo: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko 
IČ: 25367498 
DIČ: CZ25367498 
zastoupený: Petrem Horákem, jednatelem 
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Petrem Stašíkem, prokuristou 
telefon: 605 248 882 / 558 711 917 
e-mail: interiery@interdekor.cz 
(dále jen „prodávající“) 

 
Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 1. 9. 2021 dodatek č. 1. 

 

I. Předmět dodatku 

1. V čl. X odst. 8 se odkazuje na přílohu č. 1 Specifikace nabízeného zboží. Předmětem 

dodatku je změna technických parametrů dodávaného zboží a související vícepráce 

dle změnového listu č. 1, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.  

2. Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši 107 438 Kč bez 

DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1. 

 

Kupní cena se zvyšuje o 107 438 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 

 

3. Tímto dodatkem č. 1 se mění znění článku IV odst. 1:  

 

„Celková kupní cena za Zboží, včetně individuálního a komplexního vyzkoušení 

dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu a včetně všech souvisejících 

dodávek, výkonů a služeb uvedených v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou 



2 

 

smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů a činí: 

a) 3 766 190,00 Kč bez daně z přidané hodnoty 

b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí částku 790 899,90 Kč 

c) 4 557 089,90 Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod 

výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 1 článku IV. této smlouvy), slovy 

pak: čtyřimilionypětsetpadesátsedmtisícosmsetdevadesátdevět korun 

českých/ 90hal.“ 

 

a nahrazuje se tímto textem takto: 

 

„Celková kupní cena za Zboží, včetně individuálního a komplexního vyzkoušení 

dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu a včetně všech souvisejících 

dodávek, výkonů a služeb uvedených v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou 

smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů a činí: 

a) 3 873 628,00 Kč bez daně z přidané hodnoty 

b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí částku 813 461,88 Kč 

c) 4 687 089,88 Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod 

výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 1 článku IV. této smlouvy), slovy 

pak: čtyři miliony šest set osmdesát sedm tisíc osmdesát devět korun českých 

osmdesát osm haléřů.“ 

 

4. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 1. 9. 2021 zůstávají beze změny. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, 

že byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují 

jeho autentičnost svými vlastnoručními podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

 
Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 
 
 
 
………………………………………….    ……………………………………………. 
Ing. Daniel Mašlár,     Mgr. Peter Stašik,  
starosta       prokurista  
 



3 

 

  
Přílohy: 
Změnový list č. 1 



Název položky ZMĚNA Mn.
Cena původní 
bez DPH /ks

Navýšení ceny 
bez DPH/ks

Cena po 

změně bez 
DPH/ks

Cena po změně 
bez DPH/celkem

Stůl učitele
Učitelský počítačový stůl rohový o rozměru 
š180xh110xv76cm

nově boční výřez a krycí díl na kabeláž z podlahy - PVC tl. 
15mm.                                        

Odůvodnění: zakrytí připravené kabeláže z důvodu 
zajištení bezpečnosti uživatelů. Při stavebních úpravách 
byla kabeláž umístěna mimo umístění stolu

1 22 165,00 Kč 1 283,00 Kč 23 448,00 Kč 23 448,00 Kč

Stoly žáků
Žákovský stůl s rozměry š75xh60xv76cm

zvýšená pracnost a více spotřeba materiálu  pro vytvoření 
kastlíku na umístění myši , klávesnice a sluchátek. 
Zvětšení stolu na rozměr 790x600x760mm.                                                                     
Odůvodnění: Pro umístění zařízení (PC) je nutné zvětšení 
stolu na rozměr 790x700x760. Po vyspecifikování 
požadovaného vybavení stolu PC techniku bylo zjištěno, že 
tyto prvky by nebylo možné instalovat do původně 
specifikovaných stolů.

25 44 695,00 Kč 1 722,00 Kč 46 417,00 Kč 1 160 425,00 Kč

Stůl pro imobilního žáka
Žákovský stůl s rozměry š100xh60xv76cm

zvýšená pracnost a více spotřeba materiálu  pro vytvoření 
kastlíku na umístění myši , klávesnice a sluchátek. 
Zvětšení stolu na rozměr 1100x700x760mm.                                                                     
Odůvodnění: Pro umístění zařízení (PC) je nutné zvětšení 
stolu na rozměr 1100x600x760. Po vyspecifikování 
požadovaného vybavení stolu PC techniku bylo zjištěno, že 
tyto prvky by nebylo možné instalovat do původně 
specifikovaných stolů.

1 46 904,00 Kč 1 722,00 Kč 48 626,00 Kč 48 626,00 Kč

Nábytek ZMĚNA Mn.
Cena původní 
bez DPH /ks

Navýšení ceny 
bez DPH/ks

Cena po 

změně bez 
DPH/ks

Cena po změně 
bez DPH/celkem

Stůl učitele
Demonstrační učitelský stůl s rozměry š170xh80xv90 
cm z jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou 
úpravou.

Nově bude dodána plechová vložka do skříňky na 
PROPAN-BUTAN lahev, povrchová úprava komaxit.                                                
Odůvodnění: jelikož se jedná o umístění PB plynové 
láhve, nutno minimalizovat riziko úrazu a poškození 
majetku v případě technického problému PB lahve.

1 122 500,00 Kč 4 388,00 Kč 126 888,00 Kč 126 888,00 Kč

Změnovy list č.1 - Vícepráce

Jazyková a počítačová laboratoř + kabinet

Učebna Chemie a Fyziky 



Digestoř
Digestoř prosklená

odtahové potrubí do ventilátoru pr. 200x 1500mm, 2x 
objímka, nástřik bílou batvou.               
Odůvodnění: v zadání je požadováno napojení na 
připravený vývod zplodin. Vývody splodin nejsou 
instalovány.

1 138 081,00 Kč 4 050,00 Kč 142 131,00 Kč 142 131,00 Kč

Vícepráce
páteřní rozovd P-B v nově vybudovaném schodu. 
Odůvodnění: nutnost přivedení PB plynu z demostračního 
stolu k digestoři. Stavebně není tento rozvod připraven. 

1 0,00 Kč 8 775,00 Kč 8 775,00 8 775,00 Kč

Vícepráce DTD - schod po celé šíři stávajícího pódia výška 157mm.                                                   
Odůvodnění: Rozdíl mezi stávanícími stupínkami žáků a 
učitele nevyhovuje normě a je nutné přidat jeden 
přechodový stupeň o výšce 157mm, který se zároveň 
využije pro zakrytí páteřřního plynového rozvodu PB.

1 0,00 Kč 4 377,00 Kč 4 377,00 Kč 4 377,00 Kč

Vícepráce Stůl žáků třímístný - rozdělení lavice na díl o délce 
1200+600mm. Zvýšená pracnost a spotřeba materiálu.                                                   
Odůvodnění: nutná úprava z důvodu dodržení ČSN pro 
imobilní žáky. V případě potřeby budu lavice odsunuty a 
vytvořen prostor pro průjezd imobilního žáka.

3 0,00 Kč 8 011,00 Kč 8 011,00 24 033,00 Kč

Vícepráce montážní práce                                                 
Odůvodnění: montážní práce spojené s instalací nově 
dodaných položek

1 0,00 Kč 2 700,00 Kč 2 700,00 2 700,00 Kč

Nábytek ZMĚNA Mn.
Cena původní 
bez DPH /ks

Navýšení ceny 
bez DPH/ks

Cena po 

změně bez 
DPH/ks

Cena po změně 
bez DPH/celkem

Vícepráce kovová noha pro vstup kabeláže do žákovského stolu  
JAKL 80x80x2, komaxit.                                                           

Odůvodnění: vyvedené kabeláže není možné instalovat do 
stolů z důvodu špatné stavení připravenosti. Kabeláže 
nejsou vyvedeny v ose stolů, tudíž by nebylo možné 
zachovat celistvost dispozice učebny. 

10 0,00 Kč 1 306,00 Kč 1 306,00 Kč 13 060,00 Kč

Učebna Přírodopisu a Zeměpisu 


		2021-11-25T14:10:25+0100
	Mgr. Peter Stašík


		2021-11-25T15:34:37+0100
	Ing. Daniel Mašlár




